✓ Tapa ventilada
más ligera.
Ionic Technology:
✓ Hidrata la cutícula.
✓ Aporta brillo.
✓ Elimina el encrespado.
✓ Antiestético.
Tubo cerámico:
✓ Calentamiento más rápido.
✓ Alta retención del calor.
✓ Cepillado mejor y más rápido.
✓ Máxima circulación del aire. ✓ Mango Ligero y
Ergonómico con púa
seccionadora. Antigrip.
C:\Users\SELEKTA\Documents\OLIVIA GARDEN\Imagenes\MULTIBRUSH\Multibrush video.jpg
C:\Users\SELEKTA\Documents\OLIVIA GARDEN\Imagenes\MULTIBRUSH\Multibrush video usu.jpg
Video Profesional Video Consumidor
Ver
Ctrl+Click para
seguir el vínculo
CÓMO USARLO
1. Prepara el cabello: Usa el barril para dar
volumen mientras secas con secador.
2. Estiliza por secciones: Envuelve el cabello en el
barril, calienta con secador, retira el mango y
deja enfriar.
3. Fija el peinado: Los barriles fríos prolongan el
volumen y la duración del rizo.
Resultado
25 mm 35 mm 45 mm 55 mm
Mango
KIT DE 1 SOLO TAMAÑO
 (4 UDS + MANGO) TRAVEL KIT
(25+35+45+55+MANGO)
25 mm 35 mm 45 mm 55 mm
Mango
TARIFA PROFESIONAL 2025
COD. REF. DESCRIPCION P.PROFES.*
BR-MB1PC-TH26B OG-670 MultiBrush Tubo 26mm € 7,35
BR-MB1PC-TH36B OG-671 MultiBrush Tubo 36mm € 8,25
BR-MB1PC-TH46B OG-672 MultiBrush Tubo 46mm € 9,65
BR-MB1PC-TH56B OG-673 MultiBrush Tubo 56mm € 10,85
BR-MB1PC-TH66B OG-674 MultiBrush Tubo 66mm € 13,35
BR-MB1PC-H0000 OG-675 MultiBrush Mango € 3,85
BR-MB3PC-KIT01 OG-676 MultiBrush 3pcs Kit € 22,95
BR-MBBG5-TH26B OG-677 MultiBrush Starter Kit (5pcs+Mango) € 53,30
BR-MBKT5-TH26B OG-712 One Size Kit 26mm € 33,25
BR-MBKT5-TH36B OG-713 One Size Kit 36mm € 36,85
BR-MBKT5-TH46B OG-714 One Size Kit  46mm € 42,45
BR-MBKT5-TH56B OG-715 One Size Kit  56mm € 47,25
*IVA no incluido.Precio válido hasta 01/03/25.